PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

         ҠАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «06 » апрель 2017 й.                             № 34                « 06» апреля 2017г.

О внесении дополнений в постановление
Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года № 64 «Об утверждении

Перечня главных администраторов
доходов бюджета сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов

классификации доходов бюджета»
        В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. В постановление Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2016 года № 64 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета» внести дополнение следующими кодами бюджетной классификации:
        791 2 07 05030 10 6100 180 «Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений (прочие поступления)»;

        791 2 07 05030 10 6200 180 «Прочие безвозмездные поступления в

бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от

физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)»;

        791 2 07 05030 10 6300 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от

юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)».

        791 2 02 29999 10 7135 151 «Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на софинансирование проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       Т.Ш.Куснияров